
ZARZĄDZENIE NR 225/13
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta i układu wykonawczego na 2013 rok 

Na podstawie art. 257, pkt 3 oraz art. 222, ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240, z 2010 Dz. U. Nr 28 poz.146, Nr 96 
poz.620, Nr 123 poz.835, Nr 152 poz.1020, Nr 238 poz.1578, Nr 257 poz.1726, z 2011 Nr 
185 poz. 1092, Nr 201 poz.1183, Nr 234 poz.1386, Nr 240 poz.1429, Nr 291 poz. 1707, 
z 2012 poz.1456, poz.1530, poz.1548) oraz § 16 uchwały Nr XXV/726/12 Rady Miasta 
Szczecin z dnia 19 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta na 2013 
rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków budżetowych Miasta Szczecin na 2013 
rok, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2. Wprowadzam zmiany do układu wykonawczego budżetu Miasta Szczecin na 2013 
rok, zgodnie z załącznikami Nr 2 i Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów/Biur wymienionych w załącznikach Nr 2 i Nr 3. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 1



ZESTAWIENIE ZMIAN WYDATKÓW NA 2013 ROK WEDŁUG 
KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

700 Gospodarka 
mieszkaniowa

- - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami

-2 130 -2 130 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 130 -2 130 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 2 130 2 130 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 130 2 130 - - - - - - -

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-4 404 - - - - -4 404 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 120 - - - - 2 120 - - -

4260 Zakup energii 1 700 - - - - 1 700 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 745 - - - - 1 745 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 803 - - - - -2 803 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 000 - - - - 1 000 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

642 - - - - 642 - - -

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

-126 000 -126 000 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

-126 000 -126 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 750 -10 750 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

10 610 10 610 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług 
(VAT)

140 140 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 126 000 126 000 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych

126 000 126 000 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

6 400 6 400 - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 380 2 380 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

420 420 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 911 911 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 340 340 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 60 60 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 850 38 850 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 13 430 13 430 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 370 2 370 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -76 161 -76 161 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -2 200 -2 200 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -29 800 -29 800 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia

11 050 11 050 - - - - - - -

4389 Zakup usług obejmujących 
tłumaczenia

1 950 1 950 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 30 000 30 000 - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

- - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

-1 000 -1 000 - - - - - - -

758 Różne rozliczenia -76 780 -60 000 - - - -16 780 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -76 780 -60 000 - - - -16 780 - - -

4810 Rezerwy -76 780 -60 000 - - - -16 780 - - -

Sygnatura: 50010053323172503102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 225/13 

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 maja 2013 r.

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75814 Różne rozliczenia 
finansowe

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 621 8 621 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 229 1 229 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 150 50 150 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 000 -60 000 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -82 943 - - - 82 943 - - -

80101 Szkoły podstawowe -82 954 -82 954 - - - - - - -

4260 Zakup energii -20 000 -20 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

-82 954 -82 954 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

6 6 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

2 600 2 600 - - - - - - -

4260 Zakup energii 117 527 117 527 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -636 -636 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-119 497 -119 497 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

80110 Gimnazja - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

2 422 2 422 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-2 422 -2 422 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

1 200 - - - - 1 200 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-2 200 - - - - -2 200 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 - - - - 1 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

80130 Szkoły zawodowe 82 954 - - - - 82 954 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 315 - - - - 7 315 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-7 315 - - - - -7 315 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-1 000 - - - - -1 000 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w ruchomej 
publicznej sieci telefonicznej

1 000 - - - - 1 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

82 954 - - - - 82 954 - - -

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

8 - - - - 8 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

2 - - - - 2 - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy -8 - - - - -8 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -2 - - - - -2 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-22 373 - - - - -22 373 - - -

Sygnatura: 50020053323172503102

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

24 160 - - - - 24 160 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 787 - - - - -1 787 - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-9 254 - - - - -9 254 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

6 695 - - - - 6 695 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-1 623 - - - - -1 623 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -699 - - - - -699 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

4 881 - - - - 4 881 - - -

80195 Pozostała działalność - 11 - - - -11 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - 11 - - - -11 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

400 400 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

600 600 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000 -1 000 - - - - - - -

851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

- - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

- -15 000 - - 15 000 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 15 000 - - -15 000 - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

5 600 5 600 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 500 -4 500 - - - - - - -

4260 Zakup energii 41 000 41 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -47 000 -47 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 517 5 517 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000 -1 000 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 12 12 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 371 371 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

-512 281 - - - - -512 281 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

106 780 - - - - 106 780 - - -

3110 Świadczenia społeczne -214 590 - - - - -214 590 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-281 628 - - - - -281 628 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

15 325 - - - - 15 325 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

-47 371 - - - - -47 371 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 751 - - - - -4 751 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 250 - - - - -5 250 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-1 400 - - - - -1 400 - - -

4230 Zakup leków, materiałów 
medycznych i produktów 
biobójczych

-700 - - - - -700 - - -

4260 Zakup energii -20 422 - - - - -20 422 - - -

4270 Zakup usług remontowych 560 - - - - 560 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 470 - - - - -1 470 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -47 942 - - - - -47 942 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci 
Internet

-2 839 - - - - -2 839 - - -

Sygnatura: 50030053323172503102

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-3 093 - - - - -3 093 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 582 - - - - -2 582 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

-895 - - - - -895 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -13 - - - - -13 - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń

-2 342 - - - - -2 342 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 342 - - - - 2 342 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek

131 - 131 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -131 - -131 - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 512 281 - - - - 512 281 - - -

3110 Świadczenia społeczne 512 281 - - - - 512 281 - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

16 780 - - - - 16 780 - - -

85395 Pozostała działalność 16 780 - - - - 16 780 - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

16 780 - - - - 16 780 - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-430 - - - - -430 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 430 - - - - 430 - - -

85406 Poradnie psychologiczno-
pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-26 - - - - -26 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 26 - - - - 26 - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-25 - - - - -25 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 - - - - 25 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 - - - - 1 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-1 - - - - -1 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

- - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

- - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 085 - - - - -4 085 - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

4 085 - - - - 4 085 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

-65 000 -65 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -65 000 -65 000 - - - - - - -

Sygnatura: 50040053323172503102

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

90095 Pozostała działalność 65 000 65 000 - - - - - - -

2360 Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym 
działalność pożytku 
publicznego

-68 000 -68 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 150 -2 150 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-5 850 -5 850 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 141 000 141 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-100 000 -100 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000 100 000 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

-20 000 -20 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 
świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

10 000 10 000 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

60 000 -20 000 - - - 80 000 - - -

92106 Teatry 80 000 - - - - 80 000 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

80 000 - - - - 80 000 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

34 000 34 000 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury

27 000 27 000 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

7 000 7 000 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -47 000 -47 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 725 -1 725 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

892 892 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -46 167 -46 167 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i 
opieka nad zabytkami

-7 000 -7 000 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-
konserwatorskich dotyczących 
obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu 
jednostek budżetowych

-7 000 -7 000 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych

- - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

1 855 1 855 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 850 1 850 - - - - - - -

4570 Odsetki od nieterminowych 
wpłat z tytułu pozostałych 
podatków i opłat

5 5 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -1 855 -1 855 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 855 -1 855 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -162 943 - - - 162 943 - - -

Sygnatura: 50050053323172503102

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Urząd Miasta -430 000 -430 000 - - - - - - -

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

-430 000 -430 000 - - - - - - -

Dzierżawa i najem składników majątkowych -430 000 -430 000 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 430 000 430 000 - - - - - - -

0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze

430 000 430 000 - - - - - - -

Dzierżawa i najem składników majątkowych 430 000 430 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - DOCHODY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 10010013949082503102

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 maja 2013 r.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 225/13

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Urbanistyki i Administracji Budowlanej
710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

Nadzór nad procesem budowlanym N - - - - - - - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego - - - - - - - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -4 404 - - - - -4 404 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 120 - - - - 2 120 - - -

4260 Zakup energii 1 700 - - - - 1 700 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 745 - - - - 1 745 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 803 - - - - -2 803 - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 000 - - - - 1 000 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 642 - - - - 642 - - -

WYDZIAŁ URBANISTYKI I ADMINISTRACJI BUDOWLANEJ
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Rady Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) -126 000 -126 000 - - - - - - -

Utrzymanie i działalność statutowa Rad Osiedli S -126 000 -126 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -126 000 -126 000 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych -126 000 -126 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -10 750 -10 750 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 10 610 10 610 - - - - - - -

4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 140 140 - - - - - - -

75095 Pozostała działalność 126 000 126 000 - - - - - - -

Utrzymanie i działalność statutowa Rad Osiedli S 126 000 126 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 126 000 126 000 - - - - - - -

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 000 126 000 - - - - - - -

BIURO RADY MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

ZMIANY W UKŁADZIE WYKONAWCZYM NA 2013 ROK WEDŁUG DZIAŁÓW I DYSPONENTÓW - WYDATKI
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 41010071723172503102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 225/13

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 maja 2013 r.

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach -65 000 -65 000 - - - - - - -

Przedsięwzięcia związane z ochroną przyrody, w tym urządzanie i utrzymywanie 
terenów zieleni, zadrzewień oraz parków

G
-65 000 -65 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -65 000 -65 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -65 000 -65 000 - - - - - - -

90095 Pozostała działalność 65 000 65 000 - - - - - - -

Inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, wynikające z 
zasady zrównoważonego rozwoju

G
65 000 65 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 65 000 65 000 - - - - - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

-68 000 -68 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 133 000 133 000 - - - - - - -

Utrzymanie  urządzeń komunalnych G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -2 150 -2 150 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -5 850 -5 850 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 8 000 8 000 - - - - - - -

Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli S - - - - - - - - -

Urząd Miasta -150 000 -150 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -150 000 -150 000 - - - - - - -

Zarząd Budynków i Lokali Komunalnych 150 000 150 000 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 150 000 150 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 41020071723172503102

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000 -20 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 10 000 10 000 - - - - - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

10 000 10 000 - - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Gospodarki Nieruchomościami
700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -2 130 -2 130 - - - - - - -

Koszt sprzedaży gruntów i budynków N -18 130 -18 130 - - - - - - -

Urząd Miasta -18 130 -18 130 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -18 130 -18 130 - - - - - - -

Opracowanie dokumentacji odtworzeniowej budynków M 4 000 4 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 4 000 4 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 4 000 4 000 - - - - - - -

Regulacje stanów prawnych nieruchomości M 12 000 12 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 12 000 12 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 12 000 12 000 - - - - - - -

70095 Pozostała działalność 2 130 2 130 - - - - - - -

Dopłaty do czynszu regulowanego M 2 130 2 130 - - - - - - -

Urząd Miasta 2 130 2 130 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 130 2 130 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 41030071723172503102

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
851 Ochrona zdrowia - - - - - - - - -

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi - - - - - - - - -

Gminny Program Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych A - - - - - - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - -15 000 - - 15 000 - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych - 15 000 - - -15 000 - - - -

85158 Izby wytrzeźwień - - - - - - - - -

Izba wytrzeźwień A - - - - - - - - -

Miejska Izba Wytrzeźwień - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 600 5 600 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 500 -4 500 - - - - - - -

4260 Zakup energii 41 000 41 000 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -47 000 -47 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 5 517 5 517 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000 -1 000 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 12 12 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 371 371 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -512 281 - - - - -512 281 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -512 281 - - - - -512 281 - - -

Urząd Miasta 106 780 - - - - 106 780 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

106 780 - - - - 106 780 - - -

jednostki pomocy społecznej -619 061 - - - - -619 061 - - -

3110 Świadczenia społeczne -214 590 - - - - -214 590 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -281 628 - - - - -281 628 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 325 - - - - 15 325 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -47 371 - - - - -47 371 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4 751 - - - - -4 751 - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -5 250 - - - - -5 250 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 400 - - - - -1 400 - - -

4230 Zakup leków, materiałów medycznych i produktów biobójczych -700 - - - - -700 - - -

4260 Zakup energii -20 422 - - - - -20 422 - - -

Sygnatura: 41040071723172503102

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4270 Zakup usług remontowych 560 - - - - 560 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -1 470 - - - - -1 470 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -47 942 - - - - -47 942 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -2 839 - - - - -2 839 - - -

4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej 
publicznej sieci telefonicznej

-3 093 - - - - -3 093 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -2 582 - - - - -2 582 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -895 - - - - -895 - - -

4480 Podatek od nieruchomości -13 - - - - -13 - - -

85202 Domy pomocy społecznej - - - - - - - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -2 342 - - - - -2 342 - - -

4430 Różne opłaty i składki 2 342 - - - - 2 342 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Środowiskowe Domy Samopomocy A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 131 - 131 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -131 - -131 - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze 512 281 - - - - 512 281 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A 512 281 - - - - 512 281 - - -

Urząd Miasta 370 043 - - - - 370 043 - - -

3110 Świadczenia społeczne 370 043 - - - - 370 043 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 142 238 - - - - 142 238 - - -

3110 Świadczenia społeczne 142 238 - - - - 142 238 - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Fundusz socjalny dla nauczycieli emerytów i rencistów z placówek pomocy 
społecznej

A
- - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 41050071723172503102

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Kultury
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Organizacja Regat Żaglowców 2013 P - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 400 6 400 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 911 911 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 38 850 38 850 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -76 161 -76 161 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 30 000 30 000 - - - - - - -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 67 000 -13 000 - - - 80 000 - - -

92106 Teatry 80 000 - - - - 80 000 - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez teatry dramatyczne i lalkowe D 80 000 - - - - 80 000 - - -

Urząd Miasta 80 000 - - - - 80 000 - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

80 000 - - - - 80 000 - - -

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 000 34 000 - - - - - - -

Prowadzenie działalności kulturalnej przez domy i ośrodki kultury D 34 000 34 000 - - - - - - -

Urząd Miasta 34 000 34 000 - - - - - - -

2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 27 000 27 000 - - - - - - -

2800 Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

7 000 7 000 - - - - - - -

92195 Pozostała działalność -47 000 -47 000 - - - - - - -

Mecenat kulturalny Miasta Szczecin D -47 000 -47 000 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -1 725 -1 725 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 892 892 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 833 833 - - - - - - -

Urząd Miasta -47 000 -47 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -47 000 -47 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ KULTURY
OGÓŁEM WYDATKI 67 000 -13 000 - - - 80 000 - - -

Sygnatura: 41060071723172503102

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
801 Oświata i wychowanie - -82 943 - - - 82 943 - - -

80101 Szkoły podstawowe -82 954 -82 954 - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E -82 954 -82 954 - - - - - - -

Urząd Miasta -201 466 -201 466 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -201 466 -201 466 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 118 512 118 512 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 512 118 512 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -20 000 -20 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 20 000 20 000 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -17 220 - - - - -17 220 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -17 220 - - - - -17 220 - - -

jednostki systemu oświaty 17 220 - - - - 17 220 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 220 - - - - 17 220 - - -

80104 Przedszkola - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -215 732 -215 732 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -215 732 -215 732 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 215 732 215 732 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 732 215 732 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 6 6 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600 2 600 - - - - - - -

4260 Zakup energii 117 527 117 527 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -636 -636 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -119 497 -119 497 - - - - - - -

Sygnatura: 41070071723172503102

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80110 Gimnazja - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -17 958 -17 958 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -17 958 -17 958 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 17 958 17 958 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 17 958 17 958 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 2 422 2 422 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 422 -2 422 - - - - - - -

80120 Licea ogólnokształcące - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -129 409 - - - - -129 409 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -129 409 - - - - -129 409 - - -

jednostki systemu oświaty 129 409 - - - - 129 409 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 129 409 - - - - 129 409 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200 - - - - 1 200 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -2 200 - - - - -2 200 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 - - - - 1 000 - - -

80130 Szkoły zawodowe 82 954 - - - - 82 954 - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E 82 954 - - - - 82 954 - - -

Urząd Miasta -20 000 - - - - -20 000 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -20 000 - - - - -20 000 - - -

jednostki systemu oświaty 102 954 - - - - 102 954 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 954 - - - - 102 954 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 315 - - - - 7 315 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -7 315 - - - - -7 315 - - -

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet -1 000 - - - - -1 000 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w ruchomej publicznej 
sieci telefonicznej

1 000 - - - - 1 000 - - -

Sygnatura: 41080071723172503102

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80132 Szkoły artystyczne - - - - - - - - -

Interreg IVA - Polsko - Niemiecki Konkurs Pianistyczny Młode Talenty 2013 E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 - - - - 8 - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 - - - - 2 - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy -8 - - - - -8 - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy -2 - - - - -2 - - -

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

- - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -22 373 - - - - -22 373 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 160 - - - - 24 160 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 787 - - - - -1 787 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych - - - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - - - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 254 - - - - -9 254 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 695 - - - - 6 695 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 623 - - - - -1 623 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -699 - - - - -699 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 881 - - - - 4 881 - - -

80195 Pozostała działalność - 11 - - - -11 - - -

Działalność pozalekcyjna E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -600 -600 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 600 600 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E 5 315 4 540 - - - 775 - - -

jednostki systemu oświaty 5 315 4 540 - - - 775 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 321 3 839 - - - 482 - - -

Sygnatura: 41090071723172503102

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 940 668 - - - 272 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 54 33 - - - 21 - - -

Miejski program wspierania nauki języków obcych E -5 315 -4 529 - - - -786 - - -

jednostki systemu oświaty -5 315 -4 529 - - - -786 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -4 321 -3 839 - - - -482 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -940 -668 - - - -272 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -54 -22 - - - -32 - - -

Współpraca międzynarodowa szkół i placówek oświatowych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000 1 000 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 000 -1 000 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - - - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -430 - - - - -430 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 430 - - - - 430 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych - - - - - - - - -

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych poradni psychologiczno - pedagogicznych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -26 - - - - -26 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 26 - - - - 26 - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -25 - - - - -25 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 25 - - - - 25 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne - - - - - - - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 - - - - 1 - - -

Sygnatura: 41001071723172503102

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -1 - - - - -1 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze - - - - - - - - -

Poprawa stanu technicznego obiektów oświatowych E - - - - - - - - -

Urząd Miasta -13 038 - - - - -13 038 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -13 038 - - - - -13 038 - - -

jednostki systemu oświaty 13 038 - - - - 13 038 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 13 038 - - - - 13 038 - - -

85446 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - - - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 085 - - - - -4 085 - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 085 - - - - 4 085 - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92601 Obiekty sportowe - - - - - - - - -

Moje boisko - Orlik 2012 K - - - - - - - - -

Urząd Miasta -44 197 -44 197 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -44 197 -44 197 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 44 197 44 197 - - - - - - -

6054 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 197 44 197 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -82 943 - - - 82 943 - - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - - - - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000 1 000 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej -1 000 -1 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 41011071723172503102

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro ds. Organizacji Pozarządowych
758 Różne rozliczenia -16 780 - - - - -16 780 - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -16 780 - - - - -16 780 - - -

Realizacja zadań własnych zlecanych organizacjom pozarządowym S -16 780 - - - - -16 780 - - -

Urząd Miasta -16 780 - - - - -16 780 - - -

4810 Rezerwy -16 780 - - - - -16 780 - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 16 780 - - - - 16 780 - - -

85395 Pozostała działalność 16 780 - - - - 16 780 - - -

Współpraca z organizacjami pozarządowymi S 16 780 - - - - 16 780 - - -

Urząd Miasta 16 780 - - - - 16 780 - - -

2360
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 
221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

16 780 - - - - 16 780 - - -

BIURO DS. ORGANIZACJI POZARZĄDOWYCH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Sportu
926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 1 855 1 855 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K 1 855 1 855 - - - - - - -

Urząd Miasta 1 855 1 855 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki 1 850 1 850 - - - - - - -

4570 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu pozostałych podatków i opłat 5 5 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność -1 855 -1 855 - - - - - - -

Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu K -1 855 -1 855 - - - - - - -

Urząd Miasta -1 855 -1 855 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -1 855 -1 855 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPORTU
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Sygnatura: 41021071723172503102

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
758 Różne rozliczenia - - - - - - - - -

75814 Różne rozliczenia finansowe - - - - - - - - -

Prowizje i koszty bankowe F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 621 8 621 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 229 1 229 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 150 50 150 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -60 000 -60 000 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90002 Gospodarka odpadami - - - - - - - - -

Gospodarka odpadami G - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -100 000 -100 000 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 100 000 100 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Biuro Prezydenta Miasta

750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Polsko - Niemiecka Konferencja Transgraniczna P - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 380 2 380 - - - - - - -

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 420 420 - - - - - - -

4128 Składki na Fundusz Pracy 340 340 - - - - - - -

4129 Składki na Fundusz Pracy 60 60 - - - - - - -

4178 Wynagrodzenia bezosobowe 13 430 13 430 - - - - - - -

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 2 370 2 370 - - - - - - -

4308 Zakup usług pozostałych -2 200 -2 200 - - - - - - -

4309 Zakup usług pozostałych -29 800 -29 800 - - - - - - -

4388 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 11 050 11 050 - - - - - - -

Sygnatura: 41031071723172503102

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2013 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4389 Zakup usług obejmujących tłumaczenia 1 950 1 950 - - - - - - -

BIURO PREZYDENTA MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Zarządzania Finansami Miasta
758 Różne rozliczenia -60 000 -60 000 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -60 000 -60 000 - - - - - - -

Pozyskiwanie środków i funduszy pomocowych R -60 000 -60 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -60 000 -60 000 - - - - - - -

4810 Rezerwy -60 000 -60 000 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA FINANSAMI MIASTA
OGÓŁEM WYDATKI -60 000 -60 000 - - - - - - -

Dysponent: Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -7 000 -7 000 - - - - - - -

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami -7 000 -7 000 - - - - - - -

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami D -7 000 -7 000 - - - - - - -

Urząd Miasta -7 000 -7 000 - - - - - - -

4340 Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych 
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych -7 000 -7 000 - - - - - - -

BIURO MIEJSKIEGO KONSERWATORA ZABYTKÓW
OGÓŁEM WYDATKI -7 000 -7 000 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -162 943 - - - 162 943 - - -

Sygnatura: 41041071723172503102

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 14



Uzasadnienie
Przedkładany projekt zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków: 

1) Wydziału Oświaty: 

- z dnia 20.05.2013 r., znak: WOŚ-II.3026.16.2013.AGP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami 
i paragrafami w ramach działów 801 - Oświata i wychowanie oraz 854 - Edukacyjna 
opieka wychowawcza, 

- z dnia 20.05.2013 r., znak: WOŚ-III.3021.12.2013.AH w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków majątkowych polegających na przesunięciu planu 
między rozdziałami i jednostkami w zadaniach: "Poprawa stanu technicznego obiektów 
oświatowych" i "Moje boisko - Orlik 2012" w działach 801 - Oświata i wychowanie 
oraz 854 - Edukacyjna opieka wychowawcza, 926 - Kultura fizyczna. 

2) Biura ds. Organizacji Pozarządowych: 

- z dnia 21.05.2013 r., znak: BOP-S.3021.7.2013.JG w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących, polegającej na przesunięciu planu z działu 758 - Różne 
rozliczenia do działu 853 - Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej - 
rozdysponowanie rezerwy celowej przeznaczonej na zadanie "Współpraca 
z organizacjami pozarządowymi". 

3) Wydziału Sportu: 

- z dnia 20.05.2013 r., znak: WS-I.3026.8.2013.AS w sprawie dokonania zmian w planie 
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach 
działu 926 - Kultura fizyczna. 

4) Wydziału Urbanistyki i Administracji Budowlanej: 

- z dnia 09.05.2013 r., znak: WUiAB-S.3026.3.2013.KF w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach zadania w dziale 710 - Działalność usługowa. 

5) Biura Rady Miasta: 

- z dnia 09.05.2013 r., w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących 
polegających na przesunięciu planu między rozdziałami i paragrafami w ramach 
zadania w dziale  750 - Administracja publiczna. 

6) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska: 

- z dnia 25.04.2013 r., znak: WGKOŚ-I.3021.2.20.2013.BM w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami 
i paragrafami w ramach w działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- z dnia 14.05.2013 r., znak: WGKOŚ-I.3021.2.21.2013.ES w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach zadania w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- z dnia 15.05.2013 r., w sprawie dokonania zmian w planie wydatków majątkowych  
polegających na przesunięciu planu między jednostkami w ramach zadania 
"Współfinansowanie inwestycji Rad Osiedli" w dziale 900 - Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska. 

7) Wydziału Spraw Społecznych: 

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 1



- z dnia 17.05.2013 r., znak: WSS-III.3026.18.2013.JD w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami 
i paragrafami w ramach zadań w działach: 851 - Ochrona zdrowia oraz 852 - Pomoc 
społeczna, 

- z dnia 17.05.2013 r., znak: WSS-III.3026.19.2013.JD w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach zadania w dziale 852 - Pomoc społeczna. 

8) Biura Prezydenta Miasta: 

- z dnia 07.05.2013 r., znak: BPM-II.3021.03.2013.MS w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach zadania w dziale 750 - Administracja publiczna. 

9) Wydziału Organizacyjnego: 

- z dnia 21.05.2013 r., znak: WO-II.3026.3.2013.ER w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach zadania w dziale 750 - Administracja publiczna. 

10) Biura Obsługi Urzędu: 

- z dnia 20.05.2013 r., znak: BOU-V.3026.5.2013.ES w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach zadania w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska. 

11) Wydziału Księgowości: 

- z dnia 22.05.2013 r., w sprawie dokonania zmian w planie wydatków bieżących 
polegających na przesunięciu planu między paragrafami w ramach zadania w dziale 900 
- Gospodarka komunalna i ochrona środowiska, 

- z dnia 22.05.2013 r., znak: WKs-III.301.32.2013.ISW w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach zadania w dziale 758 - Różne rozliczenia. 

12) Wydziału Gospodarki Nieruchomościami: 

- z dnia 14.05.2013 r., znak: WGN-IX.3026.4.2013.IK w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami 
w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa, 

- z dnia 17.05.2013 r., znak: WGN-IX.3026.5.2013.IK w sprawie dokonania zmian 
w planie dochodów bieżących polegających na przesunięciu planu między jednostkami 
realizującymi, w ramach źródła w dziale 710 - Działalność usługowa, 

- z dnia 21.05.2013 r., znak: WGN-IX.3026.4.2013.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między zadaniami 
w ramach działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa. 

13) Wydziału Kultury: 

- z dnia 08.05.2013 r., znak: WK-III.3021.2.2013.JR w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działu 750 - Administracja publiczna, 

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 2



- z dnia 15.05.2013 r., znak: WK-I.3021.28.2013.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w ramach działów 758 - Różne rozliczenia oraz 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego, 

- z dnia 17.05.2013 r., znak: WK-I.3021.30.2013.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między rozdziałami 
i paragrafami w ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego, 

- z dnia 20.05.2013 r., znak: WK-I.3021.29.2013.AP w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami 
w jednostce oświaty w ramach działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. 

14) Biuro Miejskiego Konserwatora Zabytków : 

- z dnia 22.04.2013 r., znak: BMKZ-S.3021.9.2013.ED w sprawie dokonania zmian 
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między 
dysponentami w ramach tego samego działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego. 

Id: FB8E2055-C66C-436D-B7EA-F1D7E8C5A088. Podpisany Strona 3




